
          

Górzno, dnia 31.05.2017 r. 

 

PR.520.2.2017 

 

UZUPEŁNIENIE DO SPRAWOZDANIA Z DNIA 24.05.2017 R.  

 Z REALIZACJI PROGRAMU WSPÓŁPRACY MIASTA I GMINY GÓRZNO Z 

ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI ORAZ INNYMI PODMIOTAMI 

PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

NA 2016 ROK 
 

 

I. W 2016 roku zarządzeniem nr 127/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Górzno z dnia 

01.07.2016 r. ogłoszono otwarty konkurs ofert na wykonywanie zadań 

publicznych związanych z realizacją zadań Miasta i Gminy Górzno w 2016 r. 

przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego w zakresie: 

1) „Pielęgnowanie, upamiętnianie, propagowanie wśród mieszkańców Miasta i 

Gminy Górzno lokalnej historii i tradycji” 

 

II. Zadania publiczne z w/w zakresu 

 

Do dnia 25.07.2016 r. do Urzędu Miasta i Gminy Górzno w odpowiedzi na ogłoszony 

konkurs wpłynęła jedna oferta. Oferta spełniała wymagania formalne i merytoryczne. 

W związku z tym została przyjęta do realizacji. 

1. oferta  złożona przez Parafię Rzymskokatolicką Podwyższenia Krzyża Świętego, 

Górzno na zadanie pt. Pielęgnowanie i propagowanie wśród lokalnej społeczności 

pamięci o pomordowanych podczas II wojny światowej mieszkańców Miasta i Gminy 

- kwota dofinansowania 8000 zł 

 

 

III. Podstawą zlecenia w/w zadania oraz przekazania dotacji na jego realizację było 

zawarcie umowy przez Miasto i Gminę Górzno z w/w podmiotem. Przy procedurze 

przyznawania i rozliczania datacji, przedstawiciel organizacji pozarządowej mógł 

korzystać z pomocy Pełnomocnika Burmistrza ds. współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi.  

Sprawozdanie w zakresie rozliczenia otrzymanej dotacji złożone przez Parafię 

sporządzone zostało prawidłowo, załączone zestawienia faktur i dokumentów 

finansowych zostały opłacone ze środków pochodzących z dotacji. 

IV. Wysokość środków  przeznaczonych na realizację w/w zadania publicznego w 2016 

roku wyniosła 8 000 zł. 

V. W sumie wysokość środków  przeznaczonych na realizację zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań Miasta i Gminy Górzno w 2016 r. przez organizacje 

pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego 

wyniosła 26 000 zł. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Górzno 

       /-/ Tomasz Izydor Kinicki 

 

Sprawozdanie sporządziła: 

 Monika Tryniszewska-Skarżyńska 


